4. Inside front cover, "1236P," likely from the Phillipps Sale; and the number 142 in an English sales catalogue (clipping laid in).
5. Belonged to Harry A. Walton Jr. of Covington, Virginia; his manuscript A-800 ("A800" stamped in purple ink); Faye and Bond, 1962, pp. 519-520.

TEXT

f. 1rv, incipit, "In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Noverint universi et singuli presentes partier et futurum hec presens publicum tamen sumptum instrumentum ... quod nos Antoniis de monte dei et apostolice sedis gratia electus ciuitatis castelli domini nostri papae eius que camerarii ... Ad venerabilis religiosi uiri fratris francisci pedmontani ordinis minorum de observantia vicarii provincie Marchie instanciam omnes ... ad manus nostras recepimus";

ff. 1v-14, Pope Sixtus IV, 1474, 1 kal. Sept. Pont. nostri 4, incipit, "... Regimini universalis ecclesie meritis licet insufficientibus disponente Domino praesidentes ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume three, pp. 266-276, no. 626.

ff. 14-18, Pope Sixtus IV, 1479, 7 kal. Aug. Pont. nostri 8, incipit, "... Sacri predicatorum et minorum fratrum ordines instar duorum primorum fluminum ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume three, pp. 603-07, no. 1197.

ff. 18-20v, Pope Eugenius IV, 1446, 1 id. Jan. Pont. nostri 6, incipit, "... Ut sacra ordinis minorum religio cuius zeli sinceritas ex suis laudabilibus ...";

Bullarum franciscanum, nova series, volume one, pp. 497-501, no. 1007.

ff. 20v-21v, Pope Pius II, 1463, 1 id. Jan. Pont. nostri 6, incipit, "... Circa regularis observantiae professores solitudinis nostrae vices libenter impendimus ...";

Bullarum franciscanum, nova series, volume two, pp. 618-619, no. 1193.

ff. 21v-24, Pope Paul II, 1466, 1 kal. Marcii. Pont. nostri 3, incipit, "... Cum sacer ordo fratrum minorum in agro militantis ecclesie tamquan utilis ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume two, no. 1408.

ff. 24v-25, Pope Alexander VI, 1493, 3 Kal. Aprl. Pont. nostri 1, incipit, "... Regularem vitam professis ...";

Wadding, *Annales minorum* (1933), volume XV, 1933, p. 675, no. LXI.

ff. 25v-26, Pope Alexander VI to Hieronymus Torniiellus, vicar general citra montes, 25 July 1501, Pont. nostri 9, incipit, "... Exponi nobis nuper fecisti ...";

f. 26, Pope Alexander VI, 5 February 1501, Pont. nostri 9, incipit, "... Sacrae religionis sub qua deuotum et sedulum ...";

Wadding. *Annales minorum* (1933), volume XV, p. 693, no. LXXIII.

ff. 26v-27, Pope Alexander VI, 16 November 1493, Pont. nostri 2, incipit, "... Exponi nobis fecerunt dilecte in christo filie abbatisse et moniales monasteriorum ordinis sancte clare ...";

f. 27, Pope Sixtus IV, 7 August 1481, Pont. nostri 10, incipit, "... Licet nos dudum ad importunam non nullorum instantiam concesserimus per certas litteras nostra ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume 3, pp. 740-1, no. 1458.

f. 27v, Pope Alexander VI, 24 July 1500 [?], Pont. nostri 9, incipit, "... Alias decrevimus uos que pro mairori parte ex elemonis ...";

ff. 27v-28, "Clemens [V]," "Non Novembris" Pont. nostri 4, incipit, "... Statum religionis nostrae tranquillum ...";

Bullarium franciscanum (1759-1804), volume 5, p. 61, no. 144, anno 1309.

f. 28, Pope Nicholas V, 1449, 10 kal. Marcii. Pont. nostri 3, incipit, "... Inter cetera nostrae sollicitudinis studia ...";

ff. 28v-29v, Pope Martin [IV], [year lacking] 15 Kal. Feb. Pont. nostri 2, incipit, "... Exultantes in Domino quod uestri sacri ordinis professores ...";

Wadding, *Annales minorum*, volume 10, pp. 152-153 (anno 1283).

ff. 29v-30, Pope Sixtus IV, 1470, 18 Kal. Jan. Pont. nostri 3, incipit, "... Romani Pontificis providentia circumspecta personas sub religionis habitu divinis vacantes ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume three, pp. 37-38, no. 67.

ff. 30v-31, Pope Sixtus IV, 1473, [month lacking] Pont. nostri 3, incipit, "... Sacrosancta Romana Ecclesia sub religionis habitu domino famulantes ex assuetae pietatis ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume three, p. 210, no. 521.

f. 31v, Pope Nicholas V, 15 April 1458, Pont. nostri 2, incipit, "... Scimus populos civitatum terrarum et locorum aud que loca habetis ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume 1, pg. 606, no. 1193 (reading 1448).

ff. 31v-32, Pope Eugenius IV to Jacobus de Primatiis de Bononia, 8 July 1446, Pont. nostri 10, incipit, "... Fide digna relatione percepimus in ciuitate litii ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume one, p. 227, no. 476.

ff. 32-33, Pope Sixtus IV, 1480, Kal. Decembr. Pont. nostri 10, incipit, "... Circumspecta apostolicae sedis benignitas salutis operibus semper intenta ...";

Bullarium franciscanum, nova series, volume three, no. 1363.

f. 33, "Clemens datum perusii tercio kln Julii pontificatus nostri anno primo," incipit, "In quibusdam locis <aliquando?> illas pro ut accepimus ...";

ff. 33v-35, Pope Eugenius IV to Jacobus de Primatitiis de Bononia, 1447, Non. Feb. Pont. nostri 16, incipit, "... Ordinis tui presertim familiarum in regulari obseruantia ... Sane cum post concordiam inter dilectos fratres ...";